
Pacov 
Smlouva o dílo č. / 1/I6-P, 
Vodojem Pacov - Sanace vnitřního líce komor, výměna potrubí, oprava střešního 
pláště nad aku komorami z. č. zhotovitele: nabídka 

Číslo smlouvy objednatele: jat0 smiouva obsahuje celkem 3 strany 
Cislo smlouvy zhotovitele: 11/16 -P 

S m l o u v a  o  d í l o ,  
kterou v souladu s obč. zákoníkem uzavírají: 

1. Město Pacov Náměstí Svobody 320 395 01 Pacov 
Zastoupené ve věcech smluvních ing. Lukáš Vlček, starosta města 

ve věcech technických Josef Veselý, pracovník investičního odboru 

IČO: 002 487 89 DIČ: 

na straně jedné - (dále jen „ o b j e d n a t e 1") 

2. STABIL spol. s r.o., 
Hlinky 142c, 603 00 Brno, 
zastoupená Ing. Pavlem Bínou, jednatelem společnosti 
IČO: 607 27 012 
DIČ: CZ 607 27 012 
Bank. spojení: 
č.ú.: 
na straně druhé - (dále jen „zhotovíte 1") 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Projekt sanace vnitřního líce akumulačních komor, vvmenv potrubí, opravy střešního plážtě nad aku 
komorami vodojemu: 

• PACOV - SPODNÍ PÁSMO Provedení projektu 
bude rozděleno na dvě části: 

1.1.1 Testovací, průzkumné a zjišťovací práce na místě Předpokládaná délka provádění 1 pracovní den = cca 3-4 
komory. 

1.1.2 Projekt pro zadání díla v rozsahu rozšířené prováděcí dokumentace Dílo bude předáno v rozsahu 3 paré PD 
+ elektronicky 

Projekt bude obsahovat: 
1. Textová + výkresová část / 
2. Zařízení staveniště 
3. Výkaz výměr 
4. Rozpočet 



Pacov 
Smlouva o dílo č. II/I6-P, 
Vodojem Pacov - Sanace vnitřního líce komor, výměna potrubí, oprava střešního pláště nad aku komorami 
Z.č. zhotovitele: nabídka 

2. Termín se sjednává takto: 

2.1 Odevzdání projektu: do 30.11.2016 

1 

3. Cena se sjednává takto: 

3.1 Cena je v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb. stanovena dohodou a činí: 
3.1.1 Projekt podle bodu 1.1: 

Testovací, průzkumné a zjišťovací práce 9.000,-
Proiekt 72.000.-
Celkem (bez DPH) 81.000,- Kč 
(slovy: osumdesátjedentisíc konin českých) 

3.2 K ceně bude účtována DPH dle platných předpisů. 
3.3 Konečná faktura v celkové výši 81.000,-Kč + DPH bude objednateli předána po předání díla. 
3.4 Splatnost faktury se sjednává do 14 dnů po jejím doručení objednateli. 

4. Součinnost objednatele 
4.1 Objednatel je při plnění této smlouvy povinen řádně spolupůsobit. Součinnost objednatele spočívá 
v následujícím rozsahu: 
4.1.1 Vypuštění aku komor 
4.1.2 Oplach povrchu komor vodou od nečistot a zejména usazenin 
4.1.3 Provizorní osvětlení komor 
4.1.4 Provizorní el. přípojka silnoproudu 220V jištěná proudovým chráničem do komory 

5. Smluvní pokuty 

5.1 V případě prodlení s termínem předání díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve 
výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení. 
5.2 V případě prodlení objednatele se zaplacením za dílo větším jak 7 dnů zaplatí objednatel zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení. 

6. Ostatní ujednání 

6.1 Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících. 
6.2 Ke změně či doplnění této smlouvy může dojít pouze formou písemných dodatků, ktepc musí být odsou
hlaseny a podepsány oběma smluvními stranami. / /, 
6.3 Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž po jednom^dřží objedtyrtfíi a zhotovitel. 



Pacov 
Smlouva o dílo č. 11/I6-P, 
Vodojem Pacov - Sanace vnitřního líce komor, výměna potrubí, oprava střešního pláště nad aku komorami 
Z č. zhotovitele: nabídka 

6.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami. Smluvní strany 
po přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že byla sepsána a uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 
a na důkaz toho připojují svoje podpisy. 

Za objednatele: Za zhotovitele 

r 

J 



Pacov, Vodojem Pacov - spodní pásmo, 
Sanace vnitřního líce komor, výměna potrubí, oprava střešního pláště 
nad aku komorami 
Detailní průzkum + návrh sanace 
Kalkulace 

Zařazení stavby: Inženýrské stavby 
Kategorie objektu: III 
Započitatelné náklady: cca 3 600 000.- Kč 
Výše základního honoráře: 8,7% 
Zvýšení na rekonstrukci (20 - 33%): 11 % 
Zvolený celkový základní honorář: 396 000.- Kč 

Tabulka výkonových fází 

Název výkonové fáze % Kč. 

1. Příprava zakázky 
2. Návrh stavby 
3. Vypracování dokumentace k úz. řízení 
4. Vypracování projektu pro stav. povolení 
5. Vypracování projektu pro realizaci stavby 24 95.000,-
6. Vypracování podkladů pro vyhl. dodavatele 
7. Vytvoření smluvních vztahů 
8. Spolupráce při provádění stavby - část AD 
9. Spolupráce při provádění stavby - TD 
10. Spolupráce po dokončení stavby 
HONORÁŘ CELKEM 24 95.000,-

Nabízená cena zakázky: 81.000,- Kč 
Cenové nabídka platí 2 měsíce ode dne vypracování 

Cena je uvedena bez DPH (21%). 

Započitatelné náklady vycházejí z odhadu nákladu dle zkušeností s obdobnými akcemi. 

Cena pokrývá návrh sanace vnitřního líce akumulačních komor, návrh výměny 
technologického potrubí v komorách a návrh opravy střešního pláště nad komorami. 

Vypracoval: Ing. Pavel Bína V Brně 0Fťe 29. B. 201 £ 


